

**Årsredovisning**  
för  
**Integrum Sweden AB**  
559369-7443

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bengt Sjöholm, Styrelseledamot  
2024-10-23

Styrelsen för Integrum Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Verksamheten består av försäljning och distribution av produkter för hälso- och sjukvård. Bolaget startades 2022-03-10 och i samband med detta köptes en del av inkråmet över från Integrum AB.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Integrum AB, 556407-3145.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	14 977	27 326
Resultat efter finansiella poster	11 178	24 380
Soliditet (%)	0,2	0,1

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat eftersom bolaget har sålt sitt lager till Integrum AB.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	886	25 886
Årets resultat		5 938	5 938
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 824</b>	<b>31 824</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	886
årets vinst	5 938
	<b>6 824</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 824
	<b>6 824</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-03-10 -2023-04-30 (14 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		14 976 711	27 325 810
Övriga rörelseintäkter		9 261 957	2 411 872
		<b>24 238 668</b>	<b>29 737 682</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 392 349	-3 133 854
Övriga externa kostnader		-24 613	-22 206
Övriga rörelsekostnader		-8 553 146	-2 200 156
		<b>-12 970 108</b>	<b>-5 356 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 268 560</b>	<b>24 381 466</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	-90 258	-948
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-688	-37
		<b>-90 946</b>	<b>-985</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 177 614</b>	<b>24 380 481</b>
Bokslutsdispositioner	4	-11 170 000	-24 379 595
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 614</b>	<b>886</b>
Skatt på årets resultat		-1 676	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5 938</b>	<b>886</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

0

4 268 275

0

4 268 275

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 251 808

1 681 472

Fordringar hos koncernföretag

14 505 842

12 511 278

Övriga fordringar

200 697

214 506

15 958 347

14 407 257

##### *Kassa och bank*

453 726

6 613 263

**Summa omsättningstillgångar**

**16 412 073**

**25 288 795**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**16 412 073**

**25 288 795**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

886

0

Årets resultat

5 938

886

**6 824**

**886**

**Summa eget kapital**

**31 824**

**25 886**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

16 378 573

24 945 136

Aktuella skatteskulder

1 676

0

Övriga skulder

0

317 773

**Summa kortfristiga skulder**

**16 380 249**

**25 262 909**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**16 412 073**

**25 288 795**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### *Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld*

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2023-05-01</b>	<b>2022-03-10</b>
	<b>-2024-04-30</b>	<b>-2023-04-30</b>
Övriga ränteintäkter	2 673	52
Kursdifferenser	-92 931	-1 000
	<b>-90 258</b>	<b>-948</b>

### **Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2023-05-01</b>	<b>2022-03-10</b>
	<b>-2024-04-30</b>	<b>-2023-04-30</b>
Övriga räntekostnader	688	37
	<b>688</b>	<b>37</b>

**Not 4 Bokslutsdispositioner**

	<b>2023-05-01</b>	<b>2022-03-10</b>
	<b>-2024-04-30</b>	<b>-2023-04-30</b>
Lämnade koncernbidrag	-11 170 000	-24 379 595
	<b>-11 170 000</b>	<b>-24 379 595</b>

Möln dal 2024-10-21

*Bengt Sjöholm*  
Bengt Sjöholm  
Ordförande

*Karin Wingstrand*  
Karin Wingstrand

*Patric Lindgren*  
Patric Lindgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-21

PricewaterhouseCoopers AB

*Johan Palmgren*  
Johan Palmgren  
Auktoriserad revisor
